הנאשם המשיך בנסיעתו הפרועה תוך חציית צומת ברמזור אדום ונסיעה בניגוד לכיוון התנועה. בשעה 02:35 או בסמוך לכך, הגיע הנאשם לתחנת דלק, החנה את הרכב ונעל אותו. כעבור זמן קצר, כשהגיעו שוטרים למקום, וזיהו את רכב הנאשם, נעצר כשמפתחות הרכב בכיסו. בגין מעשיו אלו הורשע הנאשם בעבירות של סיכון חיי אדם בנתיב תחבורה, לפי סעיף 332(2) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן-החוק); הפרת הוראה חוקית, לפי סעיף 287(א) לחוק; שיבוש מהלכי משפט, לפי סעיף 244 לחוק; נהיגה בזמן פסילה, לפי סעיפים 67 ו-40(א)(1) לפקודת התעבורה [נוסח חדש] (להלן: "הפקודה").

כמפורט בעובדות כתב האישום המתוקן **בתיק הצירוף** (העבירות בו בוצעו במועד מוקדם יותר מאלו בתיק העיקרי), ביום 23.5.22, בשעה 23:10, בעודו פסול מנהיגה, נהג הנאשם ברכב בבעלות אביו, כשלצדו ישבה א.ו., בכביש 40

פיצוי בסך 1,000 ₪ לשוטר אלישע איסקוב שישולם בשני תשלומים שווים ורצופים החל מיום 3.9.23.
- ח. חילוט בסך 6,000 ₪ (הפקדה עצמית) ו-3,000 ₪ (התחייבות עצמית) מתיק מ"ת 33463-06-22, החלטה מיום 16.6.2022, בבית משפט השלום בפתח תקווה. הרכב התפוס שפרטיו מופיעים בכתב האישום, יושב לאביו.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"א תמוז תשפ"ג, 10 יולי 2023, במעמד הצדדים.